заберу лично

     выслать почтой
	Лиозненский районный исполнительный комитет

от ______________________________________

                                          фамилия, собственное имя,

_________________________________________

                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): ____________________

ул.(пер.)__________________________________

д. __________корп.______ кв. _______________

л/н.______________________________________

тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить предоставить жилое помещение (его часть) ________________________________________________________________

(по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда или договору аренды жилого помещения), построенного (реконструированного) или приобретенного с привлечением льготного кредита либо построенного (реконструированного) с использованием субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом (субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидии на погашение основного долга по кредиту), выданным банками на их строительство (реконструкцию) в установленном порядке, расположенное по адресу:

________________________________________________________________

в связи___________________________________________________________

________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________

_________________
           ______________________

         (дата)

                            (подпись)

                    (Ф.И.О.)

Письменное согласие совершеннолетних членов семьи:

_________________________     ______________                 __________________

_________________________     ______________                 __________________

	ОБРАЗЕЦ
	Лиозненский районный исполнительный комитет

от           Иванова Ивана Ивановича
                                          фамилия, собственное имя,

_________________________________________

                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): гп Лиозно
ул.(пер.)         Ленина
д. 56            кв.           6
л/н.3210585Е002РВ3
тел.          +375296583241

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить предоставить жилое помещение (его часть)

по договору найма

(по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда или договору аренды жилого помещения), построенного (реконструированного) или приобретенного с привлечением льготного кредита либо построенного (реконструированного) с использованием субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом (субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидии на погашение основного долга по кредиту), выданным банками на их строительство (реконструкцию) в установленном порядке, расположенное по адресу:
гп Лиозно, ул. Марии Октябрьской, д. 97, кв. 5

в связи
с переездом в другой населенный пункт

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
__________

_________________
           ______________________

         (дата)

                            (подпись)

                    (Ф.И.О.)

Письменное согласие совершеннолетних членов семьи:

______________________     ______________                 __________________

_________________________     ______________                 __________________

_________________________     ______________                 __________________